Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

села Грушевского Александровского района Ставропольского края

                                                              ПРИКАЗ

 31.08.2020 г.                                                                  №138

Об утверждении Плана мероприятий по родительскому контролю за организацией

горячего питания  детей  в МОУ СОШ №8

На основании Методических рекомендаций Роспотребнадзора  МР 2.4 0180-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Плана мероприятий по родительскому контролю за организацией

горячего питания  детей  в МОУ СОШ №8 в предложенной редакции.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.